TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC TP HỒ CHÍ MINH

CÔNG TY ĐIỆN LỰC DUYÊN HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /PCDH-DVKH Nhà Bè, ngày       tháng     năm 2025

V/v liên hệ xác định chủ thể hợp đồng mua bán

điện với dữ liệu thông tin quốc gia về dân cư

Kính gửi: Quý Ban quản lý Khu dân cư Trần Thái

Trước tiên, Công ty Điện lực Duyên Hải gửi lời chúc sức khỏe và cám ơn đến Quý

Ban đã hợp tác và hỗ trợ Công ty Điện lực Duyên Hải trong việc cung cấp điện, giải quyết

các dịch vụ về điện tại chung cư trong thời gian qua.

Căn cứ văn bản số 6329/TCTTKĐA06-QLHC ngày 29/7/2024 của Tổ công tác triển

khai đề án Phát triển ứng dụng về dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử (Tổ công

tác) về việc rà soát các trường thông tin phục vụ triển khai Luật Căn cước theo hướng dẫn tại

Nghị định 70/2024/NĐ-CP (CV 6329).

Thực hiện theo yêu cầu của Công văn 6329, Công ty Điện lực Duyên Hải đã và đang

rà soát chủ thể hợp đồng mua bán điện trên địa bàn với dữ liệu thông tin quốc gia về dân cư.

Qua rà soát, Công ty Điện lực Duyên Hải phát hiện có một số trường hợp chủ thể ký hợp

đồng mua bán điện không trùng khớp thông tin với cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

Nhằm đảm bảo tính pháp lý trong quá trình thực hiện hợp đồng mua bán điện, Công

ty cử ông  ................................................................................. liên hệ khách hàng tại các căn hộ để

thu thập hồ sơ pháp lý và thực hiện sang tên hợp đồng mua bán điện hoặc thu hồi hệ thống

đo đếm nếu khách hàng không còn nhu cầu sử dụng điện.

Cộng ty Điện lực Duyên Hải rất mong Ban quản lý Chung cư hỗ trợ, tạo điều kiện

cho nhân viên Công ty liên hệ cư dân trong chung cư để thực hiện.

          Các vấn đề cần trao đổi trực tiếp xin Quý Công ty, Quý Ban vui lòng gửi về Công ty

Điện lực Duyên Hải - 393 Nguyễn Bình, ấp 1, xã Nhơn Đức, huyện Nhà Bè, TP.HCM,

Email: dldh@hcmpc.com.vn hoặc liên hệ tổng đài 1900545454.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Đội DVKH, QLTG (để phối hợp);

- Lưu: VT, KD, TQC.(4)

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lại Xuân Phương

  HCMPC\CHUONGTQ(Trần Quang Chương) 03/04/2025 13:47

  H
CMPC\C

HUONGTQ(T
rần

 Q
ua

ng
 Chư

ơn
g)

03
/04

/20
25

 13
:47

  H
CMPC\C

HUONGTQ(T
rần

 Q
ua

ng
 Chư

ơn
g)

03
/04

/20
25

 13
:47

  H
CMPC\C

HUONGTQ(T
rần

 Q
ua

ng
 Chư

ơn
g)

03
/04

/20
25

 13
:47

  H
CMPC\C

HUONGTQ(T
rần

 Q
ua

ng
 Chư

ơn
g)

03
/04

/20
25

 13
:47

  H
CMPC\C

HUONGTQ(T
rần

 Q
ua

ng
 Chư

ơn
g)

03
/04

/20
25

 13
:47

  H
CMPC\C

HUONGTQ(T
rần

 Q
ua

ng
 Chư

ơn
g)

03
/04

/20
25

 13
:47

mailto:dldh@hcmpc.com.vn

		NGUYEN THANH HUNG
	2025-04-02T20:26:50+0700
	HA NOI
	Ky so

		LAI XUAN PHUONG
	2025-04-03T12:33:46+0700
	HA NOI
	Ky so

		CN Tong Cty Dien luc Tp.HCM TNHH - Cong ty Dien luc Duyen Hai
	2025-04-03T13:44:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CN Tong Cty Dien luc Tp.HCM TNHH - Cong ty Dien luc Duyen Hai
	2025-04-03T13:44:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CN Tong Cty Dien luc Tp.HCM TNHH - Cong ty Dien luc Duyen Hai
	2025-04-03T13:44:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi